spécifiées, ou d'aucune portion d'icelles, pour lesquelles sa dite Majesté les a poui

toujours relevés de cette formalité, ce qui se trouve détaillé plus au long dans

la dite charte et dans l'ordonnance de saisine insérée à la fin de cette charte, et

contenant diverses autres clauses : Et aussi le sus-dit avoué ayant et tenant

dans ses mains un certain Retour général du Service du sus-dit Alexander, Comte

de Stirling, &c. comme le plus proche héritier légal du sus-dit William Alex-

ander, premier Comte de Stirling, son ascendant au quatrième degré, expédié par-

devant les baillis du bourg de Canongate, près d'Edimbourg, le 11" jour d'Oi-

tobre, anno Domini 1830, et dûment renvoyé (retoured) à la Chancellerie do sa Ma-

jesté; et ayant un certain Retour spécial du Service du dit Alexander, Comte de

I
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Comitis de Stirling et cetera tanquam propinquioris et legitimi hacredis aiitedict. ex-

pedit. coram vicecomite siibstituto vicecomitatus de Edinburgh secundo die mensis

Julii anno prias supra scripto et similiter ad dict. capcllam retornat.; quae doservitio

genendem deservitionem iiicludit ejusdem generis et cliaracteris
; per utram quaruiu

deservitionum dict. Alexander Cornes de Stirling et cetera inivit jus ad praedict. car-

tani et ad praeceptum sasinac nondum execut. omnesque alias clausulas in se content,

prout in rctornatibus dict. deservitionum respective item continetur; quodquidk.m ex-

tractum cartao cum dict. rctornatibus actornafus praedict. exhibuit et dict. balivo in

hac i)artc ut praefertur légitime constitnto obtulit eumtiue rogavit ut mandatum et

ollicium per dict. praeceptum sasinae sibi commissa débite praestarct; guEMyUK

iioGATUM dict. balivus percipiens esse justum rationique consonan. dict. extractum

cartae et retornatus in manibus suis recepit et mihi notario publico tradidit testibns as-

tantibus perlegend. publicand. et in vulgari sermone explicand. Quod feci et cujus

praecepti sasinae in dict. extracto cartae content, ténor sequitur et est talis: ' Et
' preterca f'ecimus et constituimus tenorcque presentis carte nostre facimus et constitui-

' mus

' (ît corum quemlibet conjunctim etdivisim balivos nostros in hac parte dan. et conce-

' dcn. iis et eorum cuilibet nostram plenam potestatem et spéciale warrantum statum

' et sasinam liereditariam parit et possessionem actualem realein et corporalem prefato

' Domino Willielmo Alexander suisque antedictis vel suis certis actornatis banc pre-

' sentem cartam nostram babentibus seu producentibus dandi concedendi et deliberandi

' de omnibus et singulis prenominatis terris bondis fluviis lacubus insulis fretis seu tran-

' sitibus aliisque quibuscunque generalit. et particularit. supra expressis dicte regionis

' et dominii de Canada apud dict. Castrum nostrum de Edinburgh vel super solo et

' fundo cujuslibet partis predict. terrarum et bondarum seu locorum vel utroquo modo
' ad placitum dicti Domini Willielmi Alexander suorumque predict. mandan. iisdem

" et eorum cuilibet quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam liereditariam

' parit et possessionem actualem realem et corporalem omnium et singularum prenomi-

' nat. terrarum locorum seu bondarum insnlarum fluviorum lacuum aliorumcpie predict.

' generalit. et particularit, supra express, prefato Domino Willielmo Alexander suisque

' predictis vel suis certis actornatis banc présentera cartam nostram babentibus seu pro-

' ducentibus super qualibet parte fundi dict. terrarum vel apud Castrum nostrum de

' Edinburgh vel utroque modo prout ipsi suisque predictis melius apparebit dent tra-

' dant et délibèrent seu aliquis eorum det tradat et deliberet per terre et lapidis de-

' liberationem prefato Domino Willielmo suisque antedictis vel eorum actornatis banc

' présentera nostram cartam babentibus seu producentibus apud dict. C.astrura vel su-

' per solo et fundo dict. terrarum aliorumq. supra script, vel utroque modo pro libito

' dicti Domini Willielmi suorumque predictorum quamquidcm sasinam ita per dictos

' nostros balivos in hac parte prefato Domino Willielmo suisque antedict. vel eorum
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raiinéc ci-do .us (lésiffiiéo, ot éf^nloiiiciit roiivoyé {rctoured) à la dite Cliaiict'llcrii' ;

jui'l ^Scrricc rcMitcrnio im Scrricf général do la inôiiio espèce cttoiunir; par cliacim

sqiiols Scirirrs le dit Alexaiid(M', Comte do Stirliiiff, &c. a ac(iiiis droit à la siis-

:(* charte, vt à rordoniiaiice de saisine iiiiii encore exécutée, et à toutes les autres

StirlintT, kc. on qualité d'héritier légitime lopins proche, comme dessus, expédié par-

devant le suhstitut du Shérif i\c rarr()n(nssement d'Kdimhourg, le 2'' jour de Juillet

(]g p.. .,.,.'... ..; .i„ ., , ,1.'. .:„.,/.„ „^ ,',,» i„ ,1 , .'. / ....i j\ .\ !.. ,i:.., / n ti. ,..:.. .

leqn

desqnel

dite

clauses, y conteii' ';s, comme cela se trouve mentionné dans le Retour de chacun dos

dits Scrrircs ; Laquelle charte extraite, ensemble avec les dits licfours, le sus-dit